

# Протокол итогов закупа способом запрос ценовых предложений

## 2023-11579

### ТМЦ

<b>Дата и время публикации</b>	<b>Адрес интернет ресурса</b>
11.10.2022 10:54:00	etbemp.kz

<b>Полное наименование субъекта естественной монополии</b>	<b>Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии</b>
ТОО Kazakhmys Distribution (Казакхмыс Дистрибьюшн)	Казахстан, Улытау область, город Жезказган, улица Исака Анаркулова, дом 17, почтовый индекс 100012

### Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование,уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	УДЛИНИТЕЛЬ , 25М 220В 16А УДЛИНИТЕЛЬ , 25М 220В 16А	Штука	5.00000	14 513.00	72 565.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ ГОСТ 9581 ТА 95-12-13 НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ ГОСТ 9581 ТА 95-12-13	Штука	62.00000	253.00	15 686.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ ГОСТ 9581 ТА 120-12-14 НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ ГОСТ 9581 ТА 120-12-14	Штука	50.00000	356.00	17 800.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ ГОСТ 9581 ТА 150-16-17 НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ ГОСТ 9581 ТА 150-16-17	Штука	50.00000	474.00	23 700.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000







39	ГИЛЬЗА МЕДНАЯ ГМ 70-12 ГОСТ 23469.2-79 ГИЛЬЗА МЕДНАЯ ГМ 70-12 ГОСТ 23469.2-79	Штука	50.00000	603.00	30 150.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
40	КОРОБКА КЗНА-32 КОРОБКА КЗНА-32	Штука	6.00000	41 054.00	246 324.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
41	ХОМУТ КАБЕЛЬНЫЙ НЕЙЛОНОВЫЙ 3,6X250 ХОМУТ КАБЕЛЬНЫЙ НЕЙЛОНОВЫЙ 3,6X250	Штука	200.00000	18.00	3 600.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
42	ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ 36V-7W E27 ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ 36V-7W E27	Штука	300.00000	1 643.00	492 900.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
43	РОЗЕТКА ШТЕПСЕЛЬНАЯ 36В РП-2Б РОЗЕТКА ШТЕПСЕЛЬНАЯ 36В РП-2Б	Штука	24.00000	580.00	13 920.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
44	ПУСКАТЕЛЬ ПМЛ-4100 380В ПУСКАТЕЛЬ ПМЛ-4100 380В	Штука	14.00000	15 498.00	216 972.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
45	ТРАНСФОРМАТОРТПЛ-10 100/5 ТРАНСФОРМАТОРТПЛ-10 100/5	Штука	3.00000	125 000.00	375 000.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
46	РУБИЛЬНИК ИСПОЛНЕНИЕ ПРИВОДА ПРАВОЕ РПС-4, 400А, РУБИЛЬНИК ИСПОЛНЕНИЕ ПРИВОДА ПРАВОЕ РПС-4, 400А,	Штука	5.00000	46 607.00	233 035.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
47	РУБИЛЬНИК РПС-2-250А ГОСТ Р50030.3 РУБИЛЬНИК РПС-2-250А ГОСТ Р50030.3	Штука	4.00000	30 916.00	123 664.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
48	УДЛИНИТЕЛЬ , 25М 220В 16А УДЛИНИТЕЛЬ , 25М 220В 16А	Штука	5.00000	14 513.00	72 565.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
49	УДЛИНИТЕЛЬ 50М 220-250В , УДЛИНИТЕЛЬ 50М 220-250В ,	Штука	10.00000	15 580.00	155 800.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
50	УДЛИНИТЕЛЬ 50М КГ 3Х2,5 НА КАТУШКЕ 4РОЗЕТКИ УДЛИНИТЕЛЬ 50М КГ 3Х2,5 НА КАТУШКЕ 4РОЗЕТКИ	Штука	2.00000	69 911.00	139 822.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000



62	ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ 60X119MM 12W, E27 ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ 60X119MM 12W, E27	Штука	130.00000	511.00	66 430.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
63	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПКТ-102-6-31,5 УЗ 40А ГОСТ 2213-79 ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПКТ-102-6-31,5 УЗ 40А ГОСТ 2213-79	Штука	18.00000	15 089.00	271 602.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
64	ТРАНСФОРМАТОР ТОКА ТОП 0,66М-0,5S-5,0-400/5 УЗ ТРАНСФОРМАТОР ТОКА ТОП 0,66М-0,5S-5,0-400/5 УЗ	Штука	3.00000	8 679.00	26 037.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
65	ТРАНСФОРМАТОР ТОКА ТОЛ-10-0,5/10P- 300/5 УТ2.1 ТРАНСФОРМАТОР ТОКА ТОЛ-10-0,5/10P- 300/5 УТ2.1	Штука	1.00000	127 946.00	127 946.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
66	ТРАНСФОРМАТОР ТОКА Т-0,66 М УЗ (1000/5) КЛ.0,5 ТРАНСФОРМАТОР ТОКА Т-0,66 М УЗ (1000/5) КЛ.0,5	Штука	54.00000	10 982.00	593 028.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
67	ТРАНСФОРМАТОР ТОКА Т 0,66 150/5 ТРАНСФОРМАТОР ТОКА Т 0,66 150/5	Штука	3.00000	7 054.00	21 162.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
68	ТРАНСФОРМАТОР Т0.66-100/5 ТРАНСФОРМАТОР Т0.66-100/5	Штука	2.00000	7 054.00	14 108.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
69	ТРАНСФОРМАТОР ТОКА Т-0,66 М УЗ (300/5) КЛ.0,5 ТРАНСФОРМАТОР ТОКА Т-0,66 М УЗ (300/5) КЛ.0,5	Штука	41.00000	7 054.00	289 214.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
70	ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ 36V-7W E27 ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ 36V-7W E27	Штука	100.00000	1 643.00	164 300.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»г. Балхаш ул, Ленина 1.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
<b>ИТОГО</b>			<b>3 500.00000</b>		<b>5 224 283.00</b>					
				<b>с НДС</b>	<b>5 851 196.96</b>					

<b>Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до</b>	<b>Ценовые предложения вскрываются</b>
19.10.2022 16:00:00	19.10.2022 16:00:00

<b>Контакты</b>		
<b>Контактное лицо</b>	<b>Е-mail для обращений</b>	<b>Номер контактного телефона</b>
Рахимжанова Алия Болатовна	Aliya.Rakhimzhanova@kazakhmys.kz	926063

<b>Проект договора</b>	<b>Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ</b>
------------------------	--

КМД 60 дней-rar (/ru/Tender/dlContract/11579? validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhlNkpxOG5jaVVCcGZ0RzRXeVQyZW5oZkxQZk5LZWQvNWJaT0VFWFpBUzFnVw==)	ТС для Объявления КМД (наконечники)-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/11579? validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhlNkpxOG5jaVVCcGZ0RzRXeVQyZW5oZkxQZk5LZWQvNWJaT0VFWFpBUzFnVw==)	[ validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhlNkpxOG5jaVVCcGZ0RzRXeVQyZW5oZkxQZk5LZWQvNWJaT0VFWFpBUzFnVw==)
--	--	--

**Дополнительные файлы**

Банковские реквизиты КМД-docx (/ru/Tender/dlFile/11579? fid=1&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhlNkpxOG5jaVVCcGZ0RzRXeVQyZW5oZkxQZk5LZWQvNWJaT0VFWFpBUzFnVw==)	(/ru/Tender/dlFile/11579? fid=2&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhlNkpxOG5jaVVCcGZ0RzRXeVQyZW5oZkxQZk5LZWQvNWJaT0VFWFpBUzFnVw==)	fid=3&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhlNkpxOG5jaVVCcGZ0RzRXeVQyZW5oZkxQZk5LZWQvNWJaT0VFWFpBUzFnVw==)
--	--	---

**Документация по лотам**

ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	УДЛИНИТЕЛЬ , 25М 220В 16А	Штука	5.00000	14 513.00	72 565.00	(/ru/tender/dl/11579? no=1&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhlNkpxOG5jaVVCcGZ0RzRXeVQyZW5oZkxQZk5LZWQvNWJaT0VFWFpBUzFnVw==)	1
2	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ ГОСТ 9581 ТА 95-12-13	Штука	62.00000	253.00	15 686.00	(/ru/tender/dl/11579? no=2&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhlNkpxOG5jaVVCcGZ0RzRXeVQyZW5oZkxQZk5LZWQvNWJaT0VFWFpBUzFnVw==)	1
3	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ ГОСТ 9581 ТА 120-12-14	Штука	50.00000	356.00	17 800.00	(/ru/tender/dl/11579? no=3&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhlNkpxOG5jaVVCcGZ0RzRXeVQyZW5oZkxQZk5LZWQvNWJaT0VFWFpBUzFnVw==)	1
4	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ ГОСТ 9581 ТА 150-16-17	Штука	50.00000	474.00	23 700.00	(/ru/tender/dl/11579? no=4&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhlNkpxOG5jaVVCcGZ0RzRXeVQyZW5oZkxQZk5LZWQvNWJaT0VFWFpBUzFnVw==)	1
5	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ ГОСТ 9581 ТА 50-10-9	Штука	50.00000	171.00	8 550.00	(/ru/tender/dl/11579? no=5&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhlNkpxOG5jaVVCcGZ0RzRXeVQyZW5oZkxQZk5LZWQvNWJaT0VFWFpBUzFnVw==)	1
6	ПОСТ КНОПОЧНЫЙ ПКТ-60 IP30	Штука	2.00000	5 698.00	11 396.00	(/ru/tender/dl/11579? no=6&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhlNkpxOG5jaVVCcGZ0RzRXeVQyZW5oZkxQZk5LZWQvNWJaT0VFWFpBUzFnVw==)	1
7	ПОСТ КНОПОЧНЫЙ ПКЕ 122-2-У2	Штука	1.00000	1 952.00	1 952.00	(/ru/tender/dl/11579? no=7&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhlNkpxOG5jaVVCcGZ0RzRXeVQyZW5oZkxQZk5LZWQvNWJaT0VFWFpBUzFnVw==)	1
8	ПОСТ КНОПОЧНЫЙ ПКЕ 212-1-У3	Штука	3.00000	1 033.00	3 099.00	(/ru/tender/dl/11579? no=8&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhlNkpxOG5jaVVCcGZ0RzRXeVQyZW5oZkxQZk5LZWQvNWJaT0VFWFpBUzFnVw==)	1
9	ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ ХВ4 BD21	Штука	5.00000	2 427.00	12 135.00	(/ru/tender/dl/11579? no=9&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhlNkpxOG5jaVVCcGZ0RzRXeVQyZW5oZkxQZk5LZWQvNWJaT0VFWFpBUzFnVw==)	1
10	ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ ХВ4 BD53	Штука	5.00000	3 614.00	18 070.00	(/ru/tender/dl/11579? no=10&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhlNkpxOG5jaVVCcGZ0RzRXeVQyZW5oZkxQZk5LZWQvNWJaT0VFWFpBUzFnVw==)	1
11	ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ ХВ4 BD25	Штука	5.00000	1 996.00	9 980.00	(/ru/tender/dl/11579? no=11&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhlNkpxOG5jaVVCcGZ0RzRXeVQyZW5oZkxQZk5LZWQvNWJaT0VFWFpBUzFnVw==)	1
12	УДЛИНИТЕЛЬ НА КАТУШКЕ 50М, 10 А, 2200 ВТ	Штука	4.00000	18 696.00	74 784.00	(/ru/tender/dl/11579? no=12&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhlNkpxOG5jaVVCcGZ0RzRXeVQyZW5oZkxQZk5LZWQvNWJaT0VFWFpBUzFnVw==)	1
13	НАКОНЕЧНИК НКИ5.5-6 КОЛЬЦО 4-6ММ (100 ШТ)	Штука	2.00000	4 836.00	9 672.00	(/ru/tender/dl/11579? no=13&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhlNkpxOG5jaVVCcGZ0RzRXeVQyZW5oZkxQZk5LZWQvNWJaT0VFWFpBUzFnVw==)	1
14	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМО-МЕДНЫЕ ГОСТ9581 ТАМ50-10-9	Штука	50.00000	325.00	16 250.00	(/ru/tender/dl/11579? no=14&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhlNkpxOG5jaVVCcGZ0RzRXeVQyZW5oZkxQZk5LZWQvNWJaT0VFWFpBUzFnVw==)	1
15	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМО-МЕДНЫЕ ТАМ 70-10-12	Штука	50.00000	404.00	20 200.00	(/ru/tender/dl/11579? no=15&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhlNkpxOG5jaVVCcGZ0RzRXeVQyZW5oZkxQZk5LZWQvNWJaT0VFWFpBUzFnVw==)	1
16	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМО-МЕДНЫЕ ГОСТ9581 ТАМ120-12-14	Штука	50.00000	639.00	31 950.00	(/ru/tender/dl/11579? no=16&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhlNkpxOG5jaVVCcGZ0RzRXeVQyZW5oZkxQZk5LZWQvNWJaT0VFWFpBUzFnVw==)	1



17	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМО-МЕДНЫЕ ГОСТ9581 ТАМ95-12-13	Штука	50.00000	507.00	25 350.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/11579?no=17&amp;validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhlNkpxOG5jaVVcCGZ0RzRXeVQyZW5oZkxQZk5LZWQvNWJaT0VFWFpBUzFnVw==)</a>	1
18	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ МЕДНЫЙ ГОСТ 7386 ТМ 70-10-13	Штука	126.00000	639.00	80 514.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/11579?no=18&amp;validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhlNkpxOG5jaVVcCGZ0RzRXeVQyZW5oZkxQZk5LZWQvNWJaT0VFWFpBUzFnVw==)</a>	2
19	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ МЕДНЫЙ ТМ 25-8-7 ГОСТ 7386-80	Штука	50.00000	257.00	12 850.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/11579?no=19&amp;validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhlNkpxOG5jaVVcCGZ0RzRXeVQyZW5oZkxQZk5LZWQvNWJaT0VFWFpBUzFnVw==)</a>	1
20	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ МЕДНЫЙ ГОСТ 7386 ТМ 95-12-15	Штука	50.00000	1 179.00	58 950.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/11579?no=20&amp;validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhlNkpxOG5jaVVcCGZ0RzRXeVQyZW5oZkxQZk5LZWQvNWJaT0VFWFpBUzFnVw==)</a>	1
21	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ МЕДНЫЙ ГОСТ 7386 ТМ 120-12-17	Штука	50.00000	1 836.00	91 800.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/11579?no=21&amp;validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhlNkpxOG5jaVVcCGZ0RzRXeVQyZW5oZkxQZk5LZWQvNWJaT0VFWFpBUzFnVw==)</a>	1
22	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ МЕДНЫЙ ГОСТ 7386 ТМ 16-6-6	Штука	50.00000	208.00	10 400.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/11579?no=22&amp;validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhlNkpxOG5jaVVcCGZ0RzRXeVQyZW5oZkxQZk5LZWQvNWJaT0VFWFpBUzFnVw==)</a>	1
23	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ МЕДНЫЙ ГОСТ 7386 Т 35-8-10	Штука	50.00000	496.00	24 800.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/11579?no=23&amp;validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhlNkpxOG5jaVVcCGZ0RzRXeVQyZW5oZkxQZk5LZWQvNWJaT0VFWFpBUzFnVw==)</a>	1
24	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ МЕДНЫЙ ГОСТ 7386 Т 6-5-4	Штука	50.00000	90.00	4 500.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/11579?no=24&amp;validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhlNkpxOG5jaVVcCGZ0RzRXeVQyZW5oZkxQZk5LZWQvNWJaT0VFWFpBUzFnVw==)</a>	1
25	НАКОНЕЧ ШТЫРЕВОЙ ВТУЛОЧНЫЙ ИЗОЛИРОВАННЫЙ НШВИ ГОСТ 7386 0.75-8	Штука	100.00000	4.00	400.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/11579?no=25&amp;validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhlNkpxOG5jaVVcCGZ0RzRXeVQyZW5oZkxQZk5LZWQvNWJaT0VFWFpBUzFnVw==)</a>	1
26	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ МЕДНЫЙ ЛУЖЕННЫЙ ТМП 16-8-6	Штука	50.00000	219.00	10 950.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/11579?no=26&amp;validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhlNkpxOG5jaVVcCGZ0RzRXeVQyZW5oZkxQZk5LZWQvNWJaT0VFWFpBUzFnVw==)</a>	1
27	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ ГОСТ 9581 ТА 35-10-8	Штука	50.00000	138.00	6 900.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/11579?no=27&amp;validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhlNkpxOG5jaVVcCGZ0RzRXeVQyZW5oZkxQZk5LZWQvNWJaT0VFWFpBUzFnVw==)</a>	1
28	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ ГОСТ 9581 ТА 70-12-12	Штука	6.00000	397.00	2 382.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/11579?no=28&amp;validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhlNkpxOG5jaVVcCGZ0RzRXeVQyZW5oZkxQZk5LZWQvNWJaT0VFWFpBUzFnVw==)</a>	1
29	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ ТА 185-18-19	Штука	50.00000	637.00	31 850.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/11579?no=29&amp;validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhlNkpxOG5jaVVcCGZ0RzRXeVQyZW5oZkxQZk5LZWQvNWJaT0VFWFpBUzFnVw==)</a>	1
30	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ ГОСТ 9581 ТА 240-20-20	Штука	50.00000	621.00	31 050.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/11579?no=30&amp;validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhlNkpxOG5jaVVcCGZ0RzRXeVQyZW5oZkxQZk5LZWQvNWJaT0VFWFpBUzFnVw==)</a>	1
31	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ ГОСТ 9581 ТА 25-8-7	Штука	6.00000	111.00	666.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/11579?no=31&amp;validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhlNkpxOG5jaVVcCGZ0RzRXeVQyZW5oZkxQZk5LZWQvNWJaT0VFWFpBUzFnVw==)</a>	1
32	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ ГОСТ 9581 ТА 16-8-5,4	Штука	12.00000	84.00	1 008.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/11579?no=32&amp;validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhlNkpxOG5jaVVcCGZ0RzRXeVQyZW5oZkxQZk5LZWQvNWJaT0VFWFpBUzFnVw==)</a>	1
33	ГИЛЬЗА АЛЮМ ГОСТ 23469.2-79 70-12-А Н12-У2	Штука	50.00000	221.00	11 050.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/11579?no=33&amp;validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhlNkpxOG5jaVVcCGZ0RzRXeVQyZW5oZkxQZk5LZWQvNWJaT0VFWFpBUzFnVw==)</a>	1
34	ГИЛЬЗА АЛЮМ ГОСТ 23469.2-79 ГА 95-13	Штука	50.00000	287.00	14 350.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/11579?no=34&amp;validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhlNkpxOG5jaVVcCGZ0RzRXeVQyZW5oZkxQZk5LZWQvNWJaT0VFWFpBUzFnVw==)</a>	1
35	ГИЛЬЗА АЛЮМ ГОСТ 23469.2-79 ГА 120-14	Штука	50.00000	391.00	19 550.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/11579?no=35&amp;validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhlNkpxOG5jaVVcCGZ0RzRXeVQyZW5oZkxQZk5LZWQvNWJaT0VFWFpBUzFnVw==)</a>	1
36	ГИЛЬЗА АЛЮМ ГА 150-17	Штука	50.00000	430.00	21 500.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/11579?no=36&amp;validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhlNkpxOG5jaVVcCGZ0RzRXeVQyZW5oZkxQZk5LZWQvNWJaT0VFWFpBUzFnVw==)</a>	1
37	ГИЛЬЗА МЕДН ГОСТ 23469.3-79 ГМ 35	Штука	50.00000	417.00	20 850.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/11579?no=37&amp;validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhlNkpxOG5jaVVcCGZ0RzRXeVQyZW5oZkxQZk5LZWQvNWJaT0VFWFpBUzFnVw==)</a>	1
38	ГИЛЬЗА МЕДНАЯ ГМ 50 ГОСТ 23469.2-79	Штука	50.00000	484.00	24 200.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/11579?no=38&amp;validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhlNkpxOG5jaVVcCGZ0RzRXeVQyZW5oZkxQZk5LZWQvNWJaT0VFWFpBUzFnVw==)</a>	1

39	ГИЛЬЗА МЕДНАЯ ГМ 70-12 ГОСТ 23469.2-79	Штука	50.00000	603.00	30 150.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/11579?no=39&amp;validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhINkpxOG5jaVVcCGZ0RzRXeVQyZW5oZkxQZk5LZWQvNWJaT0VFWFpBUzFnVw==)</a>	1
40	КОРОБКА КЗНА-32	Штука	6.00000	41 054.00	246 324.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/11579?no=40&amp;validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhINkpxOG5jaVVcCGZ0RzRXeVQyZW5oZkxQZk5LZWQvNWJaT0VFWFpBUzFnVw==)</a>	2
41	ХОМУТ КАБЕЛЬНЫЙ НЕЙЛОНОВЫЙ 3,6X250	Штука	200.00000	18.00	3 600.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/11579?no=41&amp;validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhINkpxOG5jaVVcCGZ0RzRXeVQyZW5oZkxQZk5LZWQvNWJaT0VFWFpBUzFnVw==)</a>	1
42	ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ 36V-7W E27	Штука	300.00000	1 643.00	492 900.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/11579?no=42&amp;validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhINkpxOG5jaVVcCGZ0RzRXeVQyZW5oZkxQZk5LZWQvNWJaT0VFWFpBUzFnVw==)</a>	2
43	РОЗЕТКА ШТЕПСЕЛЬНАЯ 36В РП-2Б	Штука	24.00000	580.00	13 920.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/11579?no=43&amp;validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhINkpxOG5jaVVcCGZ0RzRXeVQyZW5oZkxQZk5LZWQvNWJaT0VFWFpBUzFnVw==)</a>	0
44	ПУСКАТЕЛЬ ПМЛ-4100 380В	Штука	14.00000	15 498.00	216 972.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/11579?no=44&amp;validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhINkpxOG5jaVVcCGZ0RzRXeVQyZW5oZkxQZk5LZWQvNWJaT0VFWFpBUzFnVw==)</a>	1
45	ТРАНСФОРМАТОРТПЛ-10 100/5	Штука	3.00000	125 000.00	375 000.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/11579?no=45&amp;validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhINkpxOG5jaVVcCGZ0RzRXeVQyZW5oZkxQZk5LZWQvNWJaT0VFWFpBUzFnVw==)</a>	1
46	РУБИЛЬНИК ИСПОЛНЕНИЕ ПРИВОДА ПРАВОЕ РПС-4, 400А,	Штука	5.00000	46 607.00	233 035.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/11579?no=46&amp;validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhINkpxOG5jaVVcCGZ0RzRXeVQyZW5oZkxQZk5LZWQvNWJaT0VFWFpBUzFnVw==)</a>	2
47	РУБИЛЬНИК РПС-2-250А ГОСТ Р50030.3	Штука	4.00000	30 916.00	123 664.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/11579?no=47&amp;validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhINkpxOG5jaVVcCGZ0RzRXeVQyZW5oZkxQZk5LZWQvNWJaT0VFWFpBUzFnVw==)</a>	2
48	УДЛИНИТЕЛЬ , 25М 220В 16А	Штука	5.00000	14 513.00	72 565.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/11579?no=48&amp;validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhINkpxOG5jaVVcCGZ0RzRXeVQyZW5oZkxQZk5LZWQvNWJaT0VFWFpBUzFnVw==)</a>	1
49	УДЛИНИТЕЛЬ 50М 220-250В ,	Штука	10.00000	15 580.00	155 800.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/11579?no=49&amp;validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhINkpxOG5jaVVcCGZ0RzRXeVQyZW5oZkxQZk5LZWQvNWJaT0VFWFpBUzFnVw==)</a>	1
50	УДЛИНИТЕЛЬ 50М КГ 3Х2,5 НА КАТУШКЕ 4РОЗЕТКИ	Штука	2.00000	69 911.00	139 822.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/11579?no=50&amp;validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhINkpxOG5jaVVcCGZ0RzRXeVQyZW5oZkxQZk5LZWQvNWJaT0VFWFpBUzFnVw==)</a>	1
51	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ ГОСТ 9581 ТА 95-12-13	Штука	40.00000	253.00	10 120.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/11579?no=51&amp;validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhINkpxOG5jaVVcCGZ0RzRXeVQyZW5oZkxQZk5LZWQvNWJaT0VFWFpBUzFnVw==)</a>	1
52	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ ГОСТ 9581 ТА 120-12-14	Штука	25.00000	356.00	8 900.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/11579?no=52&amp;validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhINkpxOG5jaVVcCGZ0RzRXeVQyZW5oZkxQZk5LZWQvNWJaT0VFWFpBUzFnVw==)</a>	1
53	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ ГОСТ 9581 ТА 150-16-17	Штука	20.00000	474.00	9 480.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/11579?no=53&amp;validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhINkpxOG5jaVVcCGZ0RzRXeVQyZW5oZkxQZk5LZWQvNWJaT0VFWFpBUzFnVw==)</a>	1
54	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ ГОСТ 9581 ТА 50-10-9	Штука	15.00000	171.00	2 565.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/11579?no=54&amp;validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhINkpxOG5jaVVcCGZ0RzRXeVQyZW5oZkxQZk5LZWQvNWJaT0VFWFpBUzFnVw==)</a>	1
55	МУФТА ТЕРМОУСАЖИВАЕМАЯ 10СТП-3-70/120-СЛ-М	Штука	12.00000	46 249.00	554 988.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/11579?no=55&amp;validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhINkpxOG5jaVVcCGZ0RzRXeVQyZW5oZkxQZk5LZWQvNWJaT0VFWFpBUzFnVw==)</a>	4
56	ЗАЖИМ СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ 95-3	Штука	10.00000	4 789.00	47 890.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/11579?no=56&amp;validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhINkpxOG5jaVVcCGZ0RzRXeVQyZW5oZkxQZk5LZWQvNWJaT0VFWFpBUzFnVw==)</a>	1
57	ЗАЖИМ СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ 70-3	Штука	6.00000	2 596.00	15 576.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/11579?no=57&amp;validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhINkpxOG5jaVVcCGZ0RzRXeVQyZW5oZkxQZk5LZWQvNWJaT0VFWFpBUzFnVw==)</a>	1
58	КОЛПАЧОК КП-18 ДЛЯ ТФ-20	Штука	61.00000	50.00	3 050.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/11579?no=58&amp;validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhINkpxOG5jaVVcCGZ0RzRXeVQyZW5oZkxQZk5LZWQvNWJaT0VFWFpBUzFnVw==)</a>	1
59	ЗАЖИМ АППАРАТНЫЙ ПРЕССУЕМЫЙ А2А-120-2	Штука	2.00000	1 918.00	3 836.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/11579?no=59&amp;validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhINkpxOG5jaVVcCGZ0RzRXeVQyZW5oZkxQZk5LZWQvNWJaT0VFWFpBUzFnVw==)</a>	1
60	ХОМУТ ПЛАСТИКОВЫЙ 4,8*370	Штука	800.00000	26.00	20 800.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/11579?no=60&amp;validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhINkpxOG5jaVVcCGZ0RzRXeVQyZW5oZkxQZk5LZWQvNWJaT0VFWFpBUzFnVw==)</a>	1

61	ВИЛКА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ 16А 250В	Штука	40.00000	396.00	15 840.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/11579?no=61&amp;validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhINkpxOG5jaVVcCGZ0RzRXeVQyZW5oZkxQZk5LZWQvNWJaT0VFWFpBUzFnVw==)</a>	1
62	ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ 60X119ММ 12W, E27	Штука	130.00000	511.00	66 430.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/11579?no=62&amp;validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhINkpxOG5jaVVcCGZ0RzRXeVQyZW5oZkxQZk5LZWQvNWJaT0VFWFpBUzFnVw==)</a>	2
63	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПКТ-102-6-31,5 УЗ 40А ГОСТ 2213-79	Штука	18.00000	15 089.00	271 602.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/11579?no=63&amp;validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhINkpxOG5jaVVcCGZ0RzRXeVQyZW5oZkxQZk5LZWQvNWJaT0VFWFpBUzFnVw==)</a>	1
64	ТРАНСФОРМАТОР ТОКА ТОП 0,66М-0,5S-5,0-400/5 У3	Штука	3.00000	8 679.00	26 037.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/11579?no=64&amp;validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhINkpxOG5jaVVcCGZ0RzRXeVQyZW5oZkxQZk5LZWQvNWJaT0VFWFpBUzFnVw==)</a>	1
65	ТРАНСФОРМАТОР ТОКА ТОЛ-10-0,5/10P- 300/5 УТ2.1	Штука	1.00000	127 946.00	127 946.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/11579?no=65&amp;validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhINkpxOG5jaVVcCGZ0RzRXeVQyZW5oZkxQZk5LZWQvNWJaT0VFWFpBUzFnVw==)</a>	1
66	ТРАНСФОРМАТОР ТОКА Т-0,66 М УЗ (1000/5) КЛ.0,5	Штука	54.00000	10 982.00	593 028.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/11579?no=66&amp;validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhINkpxOG5jaVVcCGZ0RzRXeVQyZW5oZkxQZk5LZWQvNWJaT0VFWFpBUzFnVw==)</a>	2
67	ТРАНСФОРМАТОР ТОКА Т 0,66 150/5	Штука	3.00000	7 054.00	21 162.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/11579?no=67&amp;validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhINkpxOG5jaVVcCGZ0RzRXeVQyZW5oZkxQZk5LZWQvNWJaT0VFWFpBUzFnVw==)</a>	2
68	ТРАНСФОРМАТОР Т0.66-100/5	Штука	2.00000	7 054.00	14 108.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/11579?no=68&amp;validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhINkpxOG5jaVVcCGZ0RzRXeVQyZW5oZkxQZk5LZWQvNWJaT0VFWFpBUzFnVw==)</a>	2
69	ТРАНСФОРМАТОР ТОКА Т-0,66 М УЗ (300/5) КЛ.0,5	Штука	41.00000	7 054.00	289 214.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/11579?no=69&amp;validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhINkpxOG5jaVVcCGZ0RzRXeVQyZW5oZkxQZk5LZWQvNWJaT0VFWFpBUzFnVw==)</a>	2
70	ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ 36V-7W E27	Штука	100.00000	1 643.00	164 300.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/11579?no=70&amp;validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhINkpxOG5jaVVcCGZ0RzRXeVQyZW5oZkxQZk5LZWQvNWJaT0VFWFpBUzFnVw==)</a>	2

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

**Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками**

ИИН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи
100740015093	TOO Sigma Corporation	г. Сарань, ул. Макаренко 1а	19.10.2022 14:59:58
120740009706	TOO Металл-Комплект Караганда	ул. Ермакова, 55, каб. 32	19.10.2022 15:21:46
200940013213	TOO Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	14.10.2022 11:52:01
211140022674	TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	17.10.2022 10:33:38
510817400074	ИП Давыдова М.А.	050061 г. Алматы, мкр Курылысшы, ул. Ырысты 15 Г	18.10.2022 17:37:37

**Отклонить заявки следующих потенциальных участников торгов**

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торгов	Причина отклонения
70	TOO Provision Провизион	п.178-8. пп. 2«Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73»: не соответствует требованиям технической спецификации
70	ИП Давыдова М.А.	п.178-8. пп. 2«Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73»: не соответствует требованиям технической спецификации

**Признать участниками торгов следующих потенциальных поставщиков**

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика
1	ТОО Provision Провизион
2	ТОО Provision Провизион
3	ТОО Provision Провизион
4	ТОО Provision Провизион
5	ТОО Provision Провизион
6	ТОО Provision Провизион
7	ТОО Provision Провизион
8	ТОО Provision Провизион
9	ТОО Provision Провизион
10	ТОО Provision Провизион
11	ТОО Provision Провизион
12	ТОО Provision Провизион
13	ТОО Provision Провизион
14	ТОО Provision Провизион
15	ТОО Provision Провизион
16	ТОО Provision Провизион
17	ТОО Provision Провизион
18	ТОО Provision Провизион
18	ИП Давыдова М.А.
19	ТОО Provision Провизион
20	ТОО Provision Провизион
21	ТОО Provision Провизион
22	ТОО Provision Провизион
23	ТОО Provision Провизион
24	ТОО Provision Провизион
25	ТОО Provision Провизион
26	ТОО Provision Провизион
27	ТОО Provision Провизион
28	ТОО Provision Провизион
29	ТОО Provision Провизион
30	ТОО Provision Провизион
31	ТОО Provision Провизион

32	TOO Provision Провизион
33	TOO Provision Провизион
34	TOO Provision Провизион
35	TOO Provision Провизион
36	TOO Provision Провизион
37	TOO Provision Провизион
38	TOO Provision Провизион
39	TOO Provision Провизион
40	TOO Provision Провизион
40	ИП Давыдова М.А.
41	TOO Provision Провизион
42	TOO Provision Провизион
42	ИП Давыдова М.А.
44	TOO Provision Провизион
45	TOO Металл-Комплект Караганда
46	TOO Металл-Комплект Караганда
46	TOO Provision Провизион
47	TOO Provision Провизион
47	TOO Металл-Комплект Караганда
48	TOO Provision Провизион
49	TOO Provision Провизион
50	TOO Provision Провизион
51	TOO Provision Провизион
52	TOO Provision Провизион
53	TOO Provision Провизион
54	TOO Provision Провизион
55	TOO Provision Провизион
55	ИП Давыдова М.А.
55	TOO Sigma Corporation
55	TOO Trend M
56	TOO Provision Провизион
57	TOO Provision Провизион
58	TOO Provision Провизион

59		TOO Provision Провизион
60		TOO Provision Провизион
61		TOO Provision Провизион
62		TOO Provision Провизион
62		ИП Давыдова М.А.
63		TOO Металл-Комплект Караганда
64		TOO Provision Провизион
65		TOO Металл-Комплект Караганда
66		TOO Металл-Комплект Караганда
66		TOO Provision Провизион
67		TOO Provision Провизион
67		TOO Металл-Комплект Караганда
68		TOO Металл-Комплект Караганда
68		TOO Provision Провизион
69		TOO Provision Провизион
69		TOO Металл-Комплект Караганда

**Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки**

Лот №	Наименование ТРУ	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Валюта оплаты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Общая сумма (тенге), без НДС	Дата и время подачи
1	УДЛИНИТЕЛЬ , 25М 220В 16А	200 940 013 213, TOO Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	13 300.00	66 500.00	14.10.2022 11:52:01
2	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ ГОСТ 9581 ТА 95-12-13	200 940 013 213, TOO Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	239.00	14 818.00	14.10.2022 11:52:01
3	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ ГОСТ 9581 ТА 120-12-14	200 940 013 213, TOO Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	338.00	16 900.00	14.10.2022 11:52:01
4	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ ГОСТ 9581 ТА 150-16-17	200 940 013 213, TOO Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	429.00	21 450.00	14.10.2022 11:52:01
5	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ ГОСТ 9581 ТА 50-10-9	200 940 013 213, TOO Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	170.00	8 500.00	14.10.2022 11:52:01
6	ПОСТ КНОПОЧНЫЙ ПКТ-60 IP30	200 940 013 213, TOO Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	4 232.00	8 464.00	14.10.2022 11:52:01
7	ПОСТ КНОПОЧНЫЙ ПКЕ 122-2-У2	200 940 013 213, TOO Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	1 440.00	1 440.00	14.10.2022 11:52:01
8	ПОСТ КНОПОЧНЫЙ ПКЕ 212-1-У3	200 940 013 213, TOO Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	756.00	2 268.00	14.10.2022 11:52:01
9	ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ ХВ4 ВD21	200 940 013 213, TOO Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	2 300.00	11 500.00	14.10.2022 11:52:01

10	ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ ХВ4 ВД53	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	3 500.00	17 500.00	14.10.2022 11:52:01
11	ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ ХВ4 ВД25	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	1 900.00	9 500.00	14.10.2022 11:52:01
12	УДЛИНИТЕЛЬ НА КАТУШКЕ 50М, 10 А, 2200 ВТ	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	17 100.00	68 400.00	14.10.2022 11:52:01
13	НАКОНЕЧНИК НКИ5.5-6 КОЛЬЦО 4-6ММ (100 ШТ)	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	3 300.00	6 600.00	14.10.2022 11:52:01
14	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМО-МЕДНЫЕ ГОСТ9581 ТАМ50-10-9	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	324.00	16 200.00	14.10.2022 11:52:01
15	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМО-МЕДНЫЕ ТАМ 70-10-12	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	403.00	20 150.00	14.10.2022 11:52:01
16	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМО-МЕДНЫЕ ГОСТ9581 ТАМ120-12-14	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	638.00	31 900.00	14.10.2022 11:52:01
17	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМО-МЕДНЫЕ ГОСТ9581 ТАМ95-12-13	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	506.00	25 300.00	14.10.2022 11:52:01
18	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ МЕДНЫЙ ГОСТ 7386 ТМ 70-10-13	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	561.00	70 686.00	14.10.2022 11:52:01
18	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ МЕДНЫЙ ГОСТ 7386 ТМ 70-10-13	510 817 400 074, ИП Давыдова М.А.	050061 г. Алматы, мкр Курылысшы, ул. Ырысты 15 Г	KZT	612.00	77 112.00	18.10.2022 17:37:37
19	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ МЕДНЫЙ ТМ 25-8-7 ГОСТ 7386-80	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	222.00	11 100.00	14.10.2022 11:52:01
20	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ МЕДНЫЙ ГОСТ 7386 ТМ 95-12-15	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	1 075.00	53 750.00	14.10.2022 11:52:01
21	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ МЕДНЫЙ ГОСТ 7386 ТМ 120-12-17	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	1 600.00	80 000.00	14.10.2022 11:52:01
22	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ МЕДНЫЙ ГОСТ 7386 ТМ 16-6-6	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	177.00	8 850.00	14.10.2022 11:52:01
23	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ МЕДНЫЙ ГОСТ 7386 Т 35-8-10	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	376.00	18 800.00	14.10.2022 11:52:01
24	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ МЕДНЫЙ ГОСТ 7386 Т 6-5-4	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	83.00	4 150.00	14.10.2022 11:52:01
25	НАКОНЕЧ ШТЫРЕВОЙ ВТУЛОЧНЫЙ ИЗОЛИРОВАННЫЙ НШВИ ГОСТ 7386 0.75-8	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	4.00	400.00	14.10.2022 11:52:01
26	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ МЕДНЫЙ ЛУЖЕННЫЙ ТМЛ 16-8-6	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	150.00	7 500.00	14.10.2022 11:52:01
27	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ ГОСТ 9581 ТА 35-10-8	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	132.00	6 600.00	14.10.2022 11:52:01
28	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ ГОСТ 9581 ТА 70-12-12	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	250.00	1 500.00	14.10.2022 11:52:01
29	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ ТА 185-18-19	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	467.00	23 350.00	14.10.2022 11:52:01
30	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ ГОСТ 9581 ТА 240-20-20	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	590.00	29 500.00	14.10.2022 11:52:01

31	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ ГОСТ 9581 ТА 25-8-7	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	99.00	594.00	14.10.2022 11:52:01
32	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ ГОСТ 9581 ТА 16-8-5,4	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	83.00	996.00	14.10.2022 11:52:01
33	ГИЛЬЗА АЛЮМ ГОСТ 23469.2-79 70-12-А Н12-У2	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	202.00	10 100.00	14.10.2022 11:52:01
34	ГИЛЬЗА АЛЮМ ГОСТ 23469.2-79 ГА 95-13	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	245.00	12 250.00	14.10.2022 11:52:01
35	ГИЛЬЗА АЛЮМ ГОСТ 23469.2-79 ГА 120-14	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	354.00	17 700.00	14.10.2022 11:52:01
36	ГИЛЬЗА АЛЮМ ГА 150-17	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	410.00	20 500.00	14.10.2022 11:52:01
37	ГИЛЬЗА МЕДН ГОСТ 23469.3-79 ГМ 35	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	335.00	16 750.00	14.10.2022 11:52:01
38	ГИЛЬЗА МЕДНАЯ ГМ 50 ГОСТ 23469.2-79	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	397.00	19 850.00	14.10.2022 11:52:01
39	ГИЛЬЗА МЕДНАЯ ГМ 70-12 ГОСТ 23469.2-79	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	490.00	24 500.00	14.10.2022 11:52:01
40	КОРОБКА КЗНА-32	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	33 500.00	201 000.00	14.10.2022 11:52:01
40	КОРОБКА КЗНА-32	510 817 400 074, ИП Давыдова М.А.	050061 г. Алматы, мкр Курылысшы, ул. Ырысты 15 Г	KZT	37 320.00	223 920.00	18.10.2022 17:37:37
41	ХОМУТ КАБЕЛЬНЫЙ НЕЙЛОНОВЫЙ 3,6X250	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	10.00	2 000.00	14.10.2022 11:52:01
42	ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ 36V-7W E27	510 817 400 074, ИП Давыдова М.А.	050061 г. Алматы, мкр Курылысшы, ул. Ырысты 15 Г	KZT	1 292.00	387 600.00	18.10.2022 17:37:37
42	ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ 36V-7W E27	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	1 329.00	398 700.00	14.10.2022 11:52:01
44	ПУСКАТЕЛЬ ПМЛ-4100 380В	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	12 800.00	179 200.00	14.10.2022 11:52:01
45	ТРАНСФОРМАТОРТГПЛ-10 100/5	120 740 009 706, ТОО Металл-Комплект Караганда	ул. Еркекова, 55, каб. 32	KZT	124 000.00	372 000.00	19.10.2022 15:21:46
46	РУБИЛЬНИК ИСПОЛНЕНИЕ ПРИВОДА ПРАВОЕ РПС-4, 400А,	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	42 600.00	213 000.00	14.10.2022 11:52:01
46	РУБИЛЬНИК ИСПОЛНЕНИЕ ПРИВОДА ПРАВОЕ РПС-4, 400А,	120 740 009 706, ТОО Металл-Комплект Караганда	ул. Еркекова, 55, каб. 32	KZT	43 750.00	218 750.00	19.10.2022 15:21:46
47	РУБИЛЬНИК РПС-2-250А ГОСТ Р50030.3	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	28 180.00	112 720.00	14.10.2022 11:52:01
47	РУБИЛЬНИК РПС-2-250А ГОСТ Р50030.3	120 740 009 706, ТОО Металл-Комплект Караганда	ул. Еркекова, 55, каб. 32	KZT	29 464.29	117 857.16	19.10.2022 15:21:46
48	УДЛИНИТЕЛЬ , 25М 220В 16А	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	13 300.00	66 500.00	14.10.2022 11:52:01
49	УДЛИНИТЕЛЬ 50М 220-250В ,	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	10 950.00	109 500.00	14.10.2022 11:52:01



50	УДЛИНИТЕЛЬ 50М КГ 3Х2,5 НА КАТУШКЕ 4РОЗЕТКИ	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	63 430.00	126 860.00	14.10.2022 11:52:01
51	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ ГОСТ 9581 ТА 95-12-13	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	238.00	9 520.00	14.10.2022 11:52:01
52	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ ГОСТ 9581 ТА 120-12-14	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	338.00	8 450.00	14.10.2022 11:52:01
53	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ ГОСТ 9581 ТА 150-16-17	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	428.00	8 560.00	14.10.2022 11:52:01
54	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ ГОСТ 9581 ТА 50-10-9	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	170.00	2 550.00	14.10.2022 11:52:01
55	МУФТА ТЕРМОУСАЖИВАЕМАЯ 10СТП-3-70/120-СЛ-М	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	37 800.00	453 600.00	14.10.2022 11:52:01
55	МУФТА ТЕРМОУСАЖИВАЕМАЯ 10СТП-3-70/120-СЛ-М	100 740 015 093, ТОО Sigma Corporation	г. Сарань, ул. Макаренко 1а	KZT	40 000.00	480 000.00	19.10.2022 14:59:58
55	МУФТА ТЕРМОУСАЖИВАЕМАЯ 10СТП-3-70/120-СЛ-М	211 140 022 674, ТОО Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	40 379.00	484 548.00	17.10.2022 10:33:38
55	МУФТА ТЕРМОУСАЖИВАЕМАЯ 10СТП-3-70/120-СЛ-М	510 817 400 074, ИП Давыдова М.А.	050061 г. Алматы, мкр Курылысшы, ул. Ырысты 15 Г	KZT	43 000.00	516 000.00	18.10.2022 17:37:37
56	ЗАЖИМ СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ 95-3	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	4 400.00	44 000.00	14.10.2022 11:52:01
57	ЗАЖИМ СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ 70-3	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	2 420.00	14 520.00	14.10.2022 11:52:01
58	КОЛПАЧОК КП-18 ДЛЯ ТФ-20	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	42.00	2 562.00	14.10.2022 11:52:01
59	ЗАЖИМ АППАРАТНЫЙ ПРЕССУЕМЫЙ А2А-120-2	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	1 840.00	3 680.00	14.10.2022 11:52:01
60	ХОМУТ ПЛАСТИКОВЫЙ 4,8*370	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	22.00	17 600.00	14.10.2022 11:52:01
61	ВИЛКА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ 16А 250В	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	390.00	15 600.00	14.10.2022 11:52:01
62	ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ 60X119ММ 12W, E27	510 817 400 074, ИП Давыдова М.А.	050061 г. Алматы, мкр Курылысшы, ул. Ырысты 15 Г	KZT	432.00	56 160.00	18.10.2022 17:37:37
62	ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ 60X119ММ 12W, E27	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	440.00	57 200.00	14.10.2022 11:52:01
63	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПКТ-102-6-31,5 УЗ 40А ГОСТ 2213-79	120 740 009 706, ТОО Металл-Комплект Караганда	ул. Ермекова, 55, каб. 32	KZT	14 642.86	263 571.48	19.10.2022 15:21:46
64	ТРАНСФОРМАТОР ТОКА ТОП 0,66М-0,5S-5,0-400/5 УЗ	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	8 048.00	24 144.00	14.10.2022 11:52:01
65	ТРАНСФОРМАТОР ТОКА ТОЛ-10-0,5/10Р- 300/5 УТ2.1	120 740 009 706, ТОО Металл-Комплект Караганда	ул. Ермекова, 55, каб. 32	KZT	125 000.00	125 000.00	19.10.2022 15:21:46
66	ТРАНСФОРМАТОР ТОКА Т-0,66 М УЗ (1000/5) КЛ.0,5	120 740 009 706, ТОО Металл-Комплект Караганда	ул. Ермекова, 55, каб. 32	KZT	10 267.86	554 464.44	19.10.2022 15:21:46
66	ТРАНСФОРМАТОР ТОКА Т-0,66 М УЗ (1000/5) КЛ.0,5	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	10 280.00	555 120.00	14.10.2022 11:52:01

67	ТРАНСФОРМАТОР ТОКА Т 0,66 150/5	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	6 715.00	20 145.00	14.10.2022 11:52:01
67	ТРАНСФОРМАТОР ТОКА Т 0,66 150/5	120 740 009 706, ТОО Металл-Комплект Караганда	ул. Ермакова, 55, каб. 32	KZT	6 900.00	20 700.00	19.10.2022 15:21:46
68	ТРАНСФОРМАТОР Т0.66-100/5	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	6 715.00	13 430.00	14.10.2022 11:52:01
68	ТРАНСФОРМАТОР Т0.66-100/5	120 740 009 706, ТОО Металл-Комплект Караганда	ул. Ермакова, 55, каб. 32	KZT	6 900.00	13 800.00	19.10.2022 15:21:46
69	ТРАНСФОРМАТОР ТОКА Т-0,66 М УЗ (300/5) КЛ.0.5	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	6 715.00	275 315.00	14.10.2022 11:52:01
69	ТРАНСФОРМАТОР ТОКА Т-0,66 М УЗ (300/5) КЛ.0.5	120 740 009 706, ТОО Металл-Комплект Караганда	ул. Ермакова, 55, каб. 32	KZT	6 900.00	282 900.00	19.10.2022 15:21:46
70	ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ 36V-7W E27	510 817 400 074, ИП Давыдова М.А.	050061 г. Алматы, мкр Курылысшы, ул. Ырысты 15 Г	KZT	1 292.00	129 200.00	18.10.2022 17:37:37
70	ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ 36V-7W E27	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	1 329.00	132 900.00	14.10.2022 11:52:01

**Изложение оценки и сопоставления конкурсных заявок (Итоги закупок ТРУ)**

Сумма, выделенная СЕМ на закупки ТРУ, предусмотренная перечнем							Победитель закупа						Потенциальный поставщик			
ЛОТ №	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС
18	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ МЕДНЫЙ ГОСТ 7386 ТМ 70-10-13	Республика Казахстан, Улытауская область, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	Штука	126.00000	639.00	80 514.00	200 940 013 213	ТОО Provision Провизион	provision0909@mail.ru	561.00	70 686.00	79 168.32	510 817 400 074	ИП Давыдова М.А.	sales@vkc.kz	612.00
							<b>Требования технической спецификации:</b> НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ МЕДНЫЙ ГОСТ 7386 ТМ 70-10-13						<b>Требования технической спецификации:</b> НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ МЕДН			
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ МЕДНЫЙ ГОСТ 7386 Т 70-10-13						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Наконечни УХЛЗ (опрес.) КЗОЦМ 555910 Бренд КЗОЦМ Произведено Российская Федерация площадка Форма кольца Номинальное поперечное сечение с - по 70 кв.мм по			
40	КОРОБКА КЗНА-32	Республика Казахстан, Улытауская область, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	Штука	6.00000	41 054.00	246 324.00	200 940 013 213	ТОО Provision Провизион	provision0909@mail.ru	33 500.00	201 000.00	225 120.00	510 817 400 074	ИП Давыдова М.А.	sales@vkc.kz	37 320.00
							<b>Требования технической спецификации:</b> КОРОБКА КЗНА-32						<b>Требования технической спецификации:</b> КОРОБКА КЗНА-32			
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> КОРОБКА КЗНА-32						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Коробка КЗ zeta30312 Бренд ЗЭТАРУС Произведено Российская Федерация Способ монтажа Ширина 266 мм Глубина 107 мм Количество соединительных клемм			

42	ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ 36V- 7W E27	Республика Казахстан, Улытауская область, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	Штука	300.00000	1 643.00	492 900.00	510 817 400 074	ИП Давыдова М.А.	sales@vkc.kz	1 292.00	387 600.00	434 112.00	200 940 013 213	ТОО Provision Провизион	provision0909@mail.ru	1 329.00	3
							<b>Требования технической спецификации:</b> ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ 36V-7W E27						<b>Требования технической спецификации:</b> ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ 36V-7W				
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Лампа светодиодная низковольтная LED-MO-PRO 10Вт 12-48В E27 6500К 900лм IN HOME Бренд LEDVANCE Произведено Китай Цоколь E27 Мощность лампы с — по 7 Вт по 7 Вт Взвешенное потребление энергии за 1000 часов 7 кВт.ч Номинальный ток с — по 59 мА по 59 мА Диаметр 60 мм Класс энергоэффективности А+ Длина110 мм Степень защиты IP1P20 Цветовая температура с – по 4000 К по 4000 К Форма колбы лампы Грушевидная						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Лампа свет PRO 10-15Вт E27 12-48В				
46	РУБИЛЬНИК ИСПОЛНЕНИЕ ПРИВОДА ПРАВОЕ РПС-4, 400А,	Республика Казахстан, Улытауская область, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9.Период закупа 2023 год.	Штука	5.00000	46 607.00	233 035.00	200 940 013 213	ТОО Provision Провизион	provision0909@mail.ru	42 600.00	213 000.00	238 560.00	120 740 009 706	ТОО Металл- Комплект Караганда	mk- karaganda@mail.ru	43 750.00	2
							<b>Требования технической спецификации:</b> РУБИЛЬНИК ИСПОЛНЕНИЕ ПРИВОДА ПРАВОЕ РПС-4, 400А,						<b>Требования технической спецификации:</b> РУБИЛЬНИК ИСПОЛНЕНИЕ ПРИЕ 400А,				
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> РУБИЛЬНИК ИСПОЛНЕНИЕ ПРИВОДА ПРАВОЕ РПС-4, 400А,						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Разъедини РПС-4/П-УХЛ3-безПВ-А632 ГОСТ IEC 60947-3-2016				
47	РУБИЛЬНИК РПС-2- 250А ГОСТ Р50030.3	Республика Казахстан, Улытауская область, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9.Период закупа 2023 год.	Штука	4.00000	30 916.00	123 664.00	200 940 013 213	ТОО Provision Провизион	provision0909@mail.ru	28 180.00	112 720.00	126 246.40	120 740 009 706	ТОО Металл- Комплект Караганда	mk- karaganda@mail.ru	29 464.29	1
							<b>Требования технической спецификации:</b> РУБИЛЬНИК РПС-2-250А ГОСТ Р50030.3						<b>Требования технической спецификации:</b> РУБИЛЬНИК РПС-2-250А ГОСТ Р5				
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Рубильник РПС-2 250А						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Разъедини РПС-2/П-УХЛ3-безПВ-А632 ГОСТ IEC 60947-3-2016				
55	МУФТА ТЕРМОУСАЖИВАЕМАЯ 10СТП-3-70/120-СЛ-М	Республика Казахстан, Улытауская область, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9.Период закупа 2023 год.	Штука	12.00000	46 249.00	554 988.00	200 940 013 213	ТОО Provision Провизион	provision0909@mail.ru	37 800.00	453 600.00	508 032.00	100 740 015 093	ТОО Sigma Corporation	info@ssigma.kz	40 000.00	4
							<b>Требования технической спецификации:</b> МУФТА ТЕРМОУСАЖИВАЕМАЯ 10СТП-3-70/120-СЛ-М						<b>Требования технической спецификации:</b> МУФТА ТЕРМОУСАЖИВАЕМАЯ 10				
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Муфта 3 СТП-10 (70-120) с соединителями						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> МУФТА ТЕI 10СТП-3-70/120-СЛ-М				

62	ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ 60X119MM 12W, E27	Республика Казахстан, Улытауская область, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9.Период закупа 2023 год.	Штука	130.00000	511.00	66 430.00	510 817 400 074	ИП Давыдова М.А.	sales@vkc.kz	432.00	56 160.00	62 899.20	200 940 013 213	ТОО Provision Провизион	provision0909@mail.ru	440.00	
							<b>Требования технической спецификации:</b> ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ 60X119MM 12W, E27					<b>Требования технической спецификации:</b> ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ 60X119MM 12W, E27					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Лампа светодиодная LED-A60-VC 12Вт грушевидная 230В E27 6500К 1140лм IN HOME Бренд IN HOME Произведено Китай, Российская Федерация Цоколь E27 Род тока Переменный ток (AC) Форма колбы лампы Грушевидная Диаметр 60 мм Класс энергоэффективности A+ Длина 110 мм Цветовая температура с — по 6500 К по 6500 К Номинальный световой поток 1140 лм Взвешенное потребление энергии за 1000 часов 12 кВт.ч Мощность лампы с – по 12 Вт по 12 Вт					<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ 60X119MM 12W, E27					
66	ТРАНСФОРМАТОР ТОКА Т-0,66 М УЗ (1000/5) Кл.0,5	Республика Казахстан, Улытауская область, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9.Период закупа 2023 год.	Штука	54.00000	10 982.00	593 028.00	120 740 009 706	ТОО Металл- Комплект Караганда	mk- karaganda@mail.ru	10 267.86	554 464.44	621 000.17	200 940 013 213	ТОО Provision Провизион	provision0909@mail.ru	10 280.00	5
							<b>Требования технической спецификации:</b> ТРАНСФОРМАТОР ТОКА Т-0,66 М УЗ (1000/5) Кл.0,5					<b>Требования технической спецификации:</b> ТРАНСФОРМАТОР ТОКА Т-0,66 М УЗ (1000/5) Кл.0,5					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Трансформатор тока Т-0,66 5ВА кл.точн.0,5 1000/5					<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Трансформатор тока Т-0,66 5ВА кл. точн. 0,5 5В.А					
67	ТРАНСФОРМАТОР ТОКА Т 0,66 150/5	Республика Казахстан, Улытауская область, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9.Период закупа 2023 год.	Штука	3.00000	7 054.00	21 162.00	200 940 013 213	ТОО Provision Провизион	provision0909@mail.ru	6 715.00	20 145.00	22 562.40	120 740 009 706	ТОО Металл- Комплект Караганда	mk- karaganda@mail.ru	6 900.00	
							<b>Требования технической спецификации:</b> ТРАНСФОРМАТОР ТОКА Т 0,66 150/5					<b>Требования технической спецификации:</b> ТРАНСФОРМАТОР ТОКА Т 0,66 150/5					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Трансформатор тока Т-0.66 150/5А кл. точн. 0.5 5В.А					<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Трансформатор тока Т-0.66 150/5А кл. точн.0,5 150/5					
68	ТРАНСФОРМАТОР Т0.66-100/5	Республика Казахстан, Улытауская область, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9.Период закупа 2023 год.	Штука	2.00000	7 054.00	14 108.00	200 940 013 213	ТОО Provision Провизион	provision0909@mail.ru	6 715.00	13 430.00	15 041.60	120 740 009 706	ТОО Металл- Комплект Караганда	mk- karaganda@mail.ru	6 900.00	
							<b>Требования технической спецификации:</b> ТРАНСФОРМАТОР Т0.66-100/5					<b>Требования технической спецификации:</b> ТРАНСФОРМАТОР Т0.66-100/5					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Трансформатор тока Т-0.66 100/5А кл. точн. 0.5 5В.А					<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Трансформатор тока Т-0.66 100/5А кл.точн.0,5 100/5					

69	ТРАНСФОРМАТОР ТОКА Т-0,66 М УЗ (300/5) Кл.0,5	Республика Казахстан, Улытауская область, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9.Период закупа 2023 год.	Штука	41.00000	7 054.00	289 214.00	200 940 013 213	ТОО Provision Провизион	provision0909@mail.ru	6 715.00	275 315.00	308 352.80	120 740 009 706	ТОО Металл- Комплект Караганда	mk- karaganda@mail.ru	6 900.00	2
							<b>Требования технической спецификации:</b> ТРАНСФОРМАТОР ТОКА Т-0.66 М УЗ (300/5) Кл.0,5				<b>Требования технической спецификации:</b> ТРАНСФОРМАТОР ТОКА Т-0,66 М						
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Трансформатор тока Т-0.66 300/5А кл. точн. 0.5 5В.А				<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Трансформатор тока Т-0,66 300/5 кл.точн.0,5 300/5						
<b>ИТОГО</b>				<b>683.00000</b>								<b>2 358 120.44</b>					

Итого по победителям					
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
200 940 013 213	ТОО Provision Провизион	provision0909@mail.ru	Да	1 359 896.00	1 523 083.52
510 817 400 074	ИП Давыдова М.А.	sales@vkc.kz	Да	443 760.00	497 011.20
120 740 009 706	ТОО Металл-Комплект Караганда	mk-karaganda@mail.ru	Да	554 464.44	621 000.17

Итого по потенциальным поставщикам					
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
200 940 013 213	ТОО Provision Провизион	provision0909@mail.ru	Да	1 011 020.00	1 132 342.40
100 740 015 093	ТОО Sigma Corporation	info@ssigma.kz	Да	480 000.00	537 600.00
510 817 400 074	ИП Давыдова М.А.	sales@vkc.kz	Да	301 032.00	337 155.84
120 740 009 706	ТОО Металл-Комплект Караганда	mk-karaganda@mail.ru	Да	654 007.16	732 488.02

## Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	УДЛИНИТЕЛЬ , 25М 220В 16А	Штука	5.00000	14 513.00	72 565.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ ГОСТ 9581 ТА 95-12-13	Штука	62.00000	253.00	15 686.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ ГОСТ 9581 ТА 120-12-14	Штука	50.00000	356.00	17 800.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000











63	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПКТ-102-6-31,5 УЗ 40А ГОСТ 2213-79	Штука	18.00000	15 089.00	271 602.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
64	ТРАНСФОРМАТОР ТОКА ТОП 0,66М-0,5S-5,0-400/5 УЗ	Штука	3.00000	8 679.00	26 037.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
65	ТРАНСФОРМАТОР ТОКА ТОЛ-10- 0,5/10Р- 300/5 УТ2.1	Штука	1.00000	127 946.00	127 946.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
70	ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ 36V-7W E27	Штука	100.00000	1 643.00	164 300.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»г. Балхаш ул, Ленина 1.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
<b>ИТОГО</b>			<b>2 817.00000</b>		<b>2 508 916.00</b>					

Технические специалисты привлекались.

## Сообщения

[Показать все](#)

Сообщения отсутствуют

ФИО	Должность	Дата/Время подписания	Согласен
Нариман Сағындық	Первый руководитель	20.10.2022 18:40:20	Да
Жанна Бердибекова	Проверил	20.10.2022 18:36:57	Да
Дмитрий Анушин	Проверил	20.10.2022 18:33:55	Да
Александр Ким	Проверил	20.10.2022 13:59:38	Да
Александр Уланов	Проверил	20.10.2022 13:56:54	Да
Татьяна Рогова	Проверил	20.10.2022 17:06:31	Да
Алия Рахимжанова	Проверил	20.10.2022 13:45:21	Да

Заключение договора должно быть осуществлено в сроки установленные Правилами осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденными Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73



Первый руководитель  
Сағындық Нариман Базарқұлұлы  
20.10.2022 18:40:20  
Kazakhmys Distribution (Қазақмыс  
Дистрибьюшн)



Проверил  
Бердибекова Жанна А  
20.10.2022 18:36:57  
Kazakhmys Distribution (Қазақмыс  
Дистрибьюшн)



Проверил  
Анушин Дмитрий О  
20.10.2022 18:33:55  
Kazakhmys Distribution (Қазақмыс  
Дистрибьюшн)



Проверил  
Ким Александр Сергеевич  
20.10.2022 13:59:38  
Kazakhmys Distribution (Қазақмыс  
Дистрибьюшн)



Проверил  
Уланов Александр Михайлович  
20.10.2022 13:56:54  
Kazakhmys Distribution (Қазақмыс  
Дистрибьюшн)



Проверил  
Рогова Татьяна Е  
20.10.2022 17:06:31  
Kazakhmys Distribution (Қазақмыс  
Дистрибьюшн)



Проверил  
Рахимжанова Алия Болатовна  
20.10.2022 13:45:21  
Kazakhmys Distribution (Қазақмыс  
Дистрибьюшн)